
Fiche Produit

SkyTech 2.1000 LCode :

Client :

Date de mise à jour 

852292

16/09/2014

CARACTERISTIQUES GLOBALES PRODUIT FINI

DONNEES UVC

Code EAN UVC 3661679522926 Code EAN Colis Code EAN Palette 3661679004262

Nombre de plis :

Grammage papier (g/m2) :

Composition :

Couleur papier :

Liaison entre plis :

Type d'impression :

Poids unité de base (g) :

Nombre de feuilles :

Longueur de feuille (mm) :

Hauteur de feuille (mm) :

Surface de feuille (mm²) :

Ø rouleau (mm) :

Longueur rouleau (m) :

Ø mandrin (mm) / couleur :

Poignée (O/N) / couleur :

2

19

Recycled / Recyclé

Blue / Bleu / Blau / Blauw

S Micro

3481.1

76

N

1000

350

257

89950

300

350.00

Poids gr : 6868 Poids des uvc (gr) : 140Poids des colis kg :

Poids mandrin gr : 94 Poids emballage gr:

Nombre de colis / couche : 5,0

Poids emballage gr :

Poids uvc gr :

60

7022

Poids colis gr:

Nbre uvc/colis :

Poids palette kg :

Nbre colis/palette :

166

20

Nbre rlx/uvc :

Hauteur mm :

Longueur mm :

Largeur mm :

2

255

600

300

Hauteur mm :

Longueur mm :

Largeur mm :

Volume m3 :

Hauteur mm :

Longueur mm :

Largeur mm :

Volume m3 :

1170

1200

800

1.123

Epaisseur film poly (µ) :

Type UVC :

40 ù

2x1x1

Palette gerbée (O/N) :

Type palette :

O

perdue

DONNEES COLIS DONNEES PALETTE

Gray / Gris / 

Nbre couches par palette : 4

Les dimensions et caractéristiques techniques de nos produits font l'objet de tolerances de +/- 5% 
pouvant faire varier les valeurs ci dessus. Cette fiche produit reflète les principales caractéristiques 
de nos produits mais ne seraient être considérée comme un engagement contractuel


